

อาคาร

รายละเอียด

หน้า 5

อำเภอสว่างแดนดิน

จังหวัดสกลนคร

ความยาว

เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

แบบเลขที่

พ.ศ.

เมื่อ

วันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ปร.4

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	แบบ ปร.4	1/1
				หน่วยละ	จำนวน เงิน	หน่วยละ	จำนวน เงิน			
1	เหล็กกล่อง 1"x1"x1.20 มม.	12.00	เส้น	112.00	1,344.00			1,344.00	ขนาด ต่อ 4 มม. 10x30 มม.	
2	เหล็กกล่อง 2"x2"x1.20 มม.	5.00	เส้น	350.00	1,750.00			1,750.00		
3	เหล็กตันสี่เหลี่ยม 3/8"x3/8"	5.00	เส้น	600.00	3,000.00			3,000.00		
4	เหล็กฉาก	2.00	เส้น	400.00	800.00			800.00		
5	ล้อยเหล็ก 3"	2.00	ชุด	350.00	700.00			700.00		
6	คอนกรีตวางล้อยเลื่อน	0.50	ลบ.ม.	1,850.00	925.00			925.00		
7	งานรั้ว 2.50 เมตร จำนวน 23 ช่อง									
	จำนวนช่อง	23.00		5,905.00	135,815.00	1400.00	32,200.00	168,015.00		
8	งานรั้ว 2.00 เมตร จำนวน 2 ช่อง									
	จำนวนช่อง	2.00		4,970.00	9,940.00	1200.00	2,400.00	12,340.00		
9	งานรั้ว 1.50 เมตร จำนวน 1 ช่อง									
	จำนวนช่อง	1.00		4,680.00	4,680.00	1000.00	1,000.00	5,680.00		
	รวมเป็นเงิน				158,954.00		35,600.00	194,554.00		
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ค่างานต้นทุน				194,554.00	บาท	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

ความเห็น.....อนุมัติ.....

(นายคมขำ บุตรโคยา)

ปลัด อบต.โพนสูง

(ลงชื่อ).....

(นายสกล คณะวรรณ)

รองนายก อบต.โพนสูง รักษาการแทน

นายก อบต.โพนสูง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระศักดิ์ เมืองสง)

(นายจักรี ปิยะสุทธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธา